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Italia-Torino: Servizi di sgombero neve
2017IS 204-421159

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Societad di Committenza Regione Piemonte SpA — S.C.R. — Piemonte SpA
Corso Marconi 10

Torino

10125

Italia

Persona di contatto: Funzione Appalti Pubblici

Tel.: +39 0116548313

E-mail: appalti@scr.piemonte.it

Fax: +39 0116599161

Codice NUTS: ITC1

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.scr.piemonte.it

Indirizzo del profilo di committente: www.scr.piemonte.it

Appalto congiunto

L'appalto € aggiudicato da una centrale di committenza
Tipo di amministrazione aggiudicatrice

Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attivita

Altre attivita: Centrale di Committenza regionale

Sezione ll: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:

Affidamento per conto del Comune di Rivarolo Canavese (TO) del servizio forfettario di sgombero neve,
trattamento antighiaccio e fornitura di salgemma — stagioni invernali 2017/2018 — 2018/2019 — 2019.

Numero di riferimento: 89/2017

Codice CPV principale
90620000

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:

24/10/2017 S204 - - Servizi - Awviso di aggiudicazione - Procedura aperta
http://ted.europa.eu/TED Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell"Unione europea

1/4


mailto:appalti@scr.piemonte.it
www.scr.piemonte.it
www.scr.piemonte.it

GU/S S204

24/10/2017 - - Servizi - Awviso di aggiudicazione - Procedura aperta 214

421159-2017-IT

11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

L'appalto ha ad oggetto il servizio di sgombero neve, trattamento antighiaccio e fornitura di salgemma presso
il Comune di Rivarolo Canavese (TO) richiesto per le stagioni 2017/2018 — 2018/2019 — 2019/2020 e
2020/2021.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto € suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 317 526.00 EUR

Descrizione

Denominazione:

Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC11

Luogo principale di esecuzione:

Territorio del Comune di Rivarolo Canavese (TO).

Descrizione dell'appalto:

L'appalto ha ad oggetto il servizio di sgombero neve, trattamento antighiaccio e fornitura di salgemma presso
il Comune di Rivarolo Canavese (TO) richiesto per le stagioni 2017/2018 — 2018/2019 — 2019/2020 e
2020/2021.

Il contratto di cui al presente appalto sara stipulato «a corpo».

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

1) Deliberazione di indizione del Consiglio di Amministrazione di S.C.R. Piemonte SpA n. 91 del 27.7.2017
2) Il Codice Identificativo di Gara (CIG) &€ 714905312B.

Sezione IV: Procedura

IvV.1) Descrizione
IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta
IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica
IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si
IV.2) Informazioni di carattere amministrativo
IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2017/S 146-302005
IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione
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IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione
Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Denominazione:
Affidamento per conto del Comune di Rivarolo Canavese (TO) del servizio forfettario di sgombero neve,
trattamento antighiaccio e fornitura di salgemma — stagioni invernali 2017/2018 — 2018/2019 — 2019
Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
20/09/2017
V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Agriservizi Societa Cooperativa Agricola
Torino
Italia
Codice NUTS: ITC11
Il contraente € una PMI: si
V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 324 342.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 317 526.00 EUR
V.2.5) Informazioni sui subappalti
Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:
V1.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regione Piemonte
Corso Stati Uniti 45
Torino
10128
Italia
Tel.: +39 0115576411
VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
VI1.4.3) Procedure di ricorso
VI1.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
SCR Piemonte SpA — Funzione Appalti Pubblici
Torino
Italia
Tel.: +39 0116548311
E-mail: appalti@cert.scr.piemonte.it
Fax: +39 0116599161
Indirizzo Internet:www.scr.piemonte.it
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VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
19/10/2017
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